

Årsredovisning

för

Caprix AB

556598-4464

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Fallenius, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för Caprix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är design, produktion och försäljning av guld, silver, smycken, ädelstenar, pärlor, smidesverktyg samt därmed förenlig verksamhet. Konsultuppdrag inom marknadsföring, försäljning, affärsutveckling och event för egna eller andras varor, produkter eller tjänster. Bolaget ska även köpa och förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då konsultverksamheten har varit vilande under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3	3	639	1 848
Resultat efter finansiella poster	-240	-136	52	878
Soliditet (%)	60	64	61	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	543 044	60 592	723 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			60 592	-60 592	0
Årets resultat				-47 925	-47 925
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	603 636	-47 925	675 711

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 635
årets förlust	-47 925
	555 710
disponeras så att i ny räkning överföres	555 710
	555 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

3 368

2 931

Summa rörelseintäkter

3 368

2 931

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-84 116

4 488

Övriga externa kostnader

-143 326

-134 015

Personalkostnader

1

-18 435

-11 566

Summa rörelsekostnader

-245 877

-141 093

Rörelseresultat

-242 509

-138 162

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 588

1 681

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2

Summa finansiella poster

2 588

1 679

Resultat efter finansiella poster

-239 921

-136 483

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

191 996

219 290

Summa bokslutsdispositioner

191 996

219 290

Resultat före skatt

-47 925

82 807

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-22 215

Årets resultat

-47 925

60 592

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

100

100

Summa finansiella anläggningstillgångar

100

100

Summa anläggningstillgångar

100

100

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

95 476

160 372

Summa varulager

95 476

160 372

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

147 015

136 501

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 888

9 747

Summa kortfristiga fordringar

157 903

146 248

Kassa och bank

Kassa och bank

1 191 419

1 360 877

Summa kassa och bank

1 191 419

1 360 877

Summa omsättningstillgångar

1 444 798

1 667 497

SUMMA TILLGÅNGAR

1 444 898

1 667 597

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

603 635

543 044

Årets resultat

-47 925

60 592

Summa fritt eget kapital

555 710

603 636

Summa eget kapital

675 710

723 636

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

234 546

426 542

Summa obeskattade reserver

234 546

426 542

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 830

0

Övriga skulder

484 212

459 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 600

58 340

Summa kortfristiga skulder

534 642

517 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 444 898

1 667 597

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Värmdö 2025-04-07

Linda Fallenius
Linda Fallenius

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

Niklas Holmberg Peters
Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor
